PAGE
2

[image: image1.emf]
Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

_________________
№ ___
ст-ца Каневская

ПРОЕКТ
О признании утратившим силу решения Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 27.01.2011 года № 91 «Об установлении тарифов на услуги по вывозу твердых бытовых отходов,
оказываемые МУП «Чистая станица»

Каневского сельского поселения Каневского района»

В целях упорядочения нормативной правовой базы,  решил:
1. Признать утратившим силу решение решения Совета Каневского селского поселения Каневского района от 27.01.2011 года № 91 «Об установлении тарифов на услуги по вывозу твердых бытовых отходов,  оказываемые МУП «Чистая станица» Каневского сельского поселения Каневского района».
2. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения Ка-невского района (Тоцкий):

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Канев-ского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://kansp.ru/).

2.2. Обеспечить официальное обнародование данного постановления.

3. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района по коммунальному обслуживанию, благоустройству и озеленению (Коноваленко).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Каневского

сельского поселения

Каневского района
В.Б.Репин

Председатель Совета   Каневского

сельского поселения

Каневского района

             Д.Ю.Кибальченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета

Каневского сельского поселения Каневского района

от _________________  № ______

«Об установлении тарифов на услуги по вывозу твердых бытовых отходов,

оказываемые МУП «Чистая станица»

Каневского сельского поселения Каневского района»
Проект внесен:

Заместитель главы

Каневского сельского поселения

Каневского района
В.В.Жуковский
Проект составлен:

Исполняющий обязанности директора

МУП «Чистая станица»

Каневского сельского поселения

Каневского района
А.А.Солодухин
Проект согласован:

Председатель постоянной комиссии
Совета Каневского сельского поселения

Каневского района по коммунальному

обслуживанию, благоустройству и озеленению
С.В.Коноваленко

Начальник общего отдела администрации

Каневского сельского поселения

Каневского района
В.В.Видмак

Начальник отдела по юридической

работе и муниципальному контролю

сектором администрации Каневского

сельского поселения Каневского района
Т.В.Юнцевич

Разослать:

1. Совет Каневского

сельского поселения
- 1 экз.;

2. Администрация Каневского

сельского поселения
- 1 экз.
_1171946115.unknown